A Unidade de Federação na qual será emitida a Nota Fiscal é Bahia 

Apresentamos a V. Sas. a nossa proposta comercial relativa á Concorrência em epígrafe, 
assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos 
quando da preparação da mesma: 

1. Propomos o Valor Total de R$ 9.199.119,94 (Nove milhões, cento e noventa e nove mil, 
cento e dezenove reais e noventa e quatro centavos), para a execução dos serviços objeto 
desta licitação, conforme Planilha de Preços anexa. 

2. Propomos a Taxa Percentual de BDI de 24,03% (Vinte e quatro virgula zero três por cento), 
para os serviços técnicos e de projetos, já inclusas no valor acima proposto.

[...]

estabelecida á, Rua A —Loteamento Vicente Grilo - n° 306-A - Jequiezinho — Jequié-Ba. 

Atendendo a Convocação de 05/11/2019, desta Prefeitura, apresentamos a nossa Proposta 
para execução dos serviços objeto da licitação em referência. 

O nosso valor total da proposta é de R$ 9.255.311,93 (Nove milhões duzentos e cinquenta e cinco 
mil trezentos e onze reais e noventa e três centavos). 

Declaramos, expressamente, que: 

a — Concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da contratação, 
estabelecidas na Minuta — Padrão do Contrato de Empreitada por menor preço global dessa

[...]

• Prezados Senhores, 

Apresentamos a V. Sas. a nossa proposta comercial relativa à Concorrência em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por 

quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da mesma: 

1. Propomos o Valor Total de R$ 9.560.178,76 (Nove Milhões Quinhentos e Sessenta Mil Cento e Setenta e Oito mais e Setenta 

e Seis centavos), para a execução dos serviços objeto desta licitação, conforme preços unitários descritos a seguir: Os serviços 

complementares ora licitados consistem em: 

Planilha Orçamentária 

CNPJ n. 24 2.380/0001-58 
R OSVALDO CRUZ, n.

[...]

13.4 
guia (meio-fio) e sarjeta conjugados de concreto, moldada in loco em 
trecho curvo com IMI-115Gra, 60 cm base (15 cm base de guia + 45cm 
base da sarjeta) x 26 cm altura. 

m 11,78 5,89 48,99 56,98 671,17 942670 

SUBTOTAL 84.026,51 

TOTAL GERAL 
9.560.178,76 

NOVE MILHÕES ,QUINHENTOS E SESSENTA MIL CENTO E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS 

2. Propomos a Taxa Percentual de BOI de 16,31% ( deszeseis virgula trinta e um por cento), para os serviços técnicos e de 

projetos, já inclusas no valor acima proposto. 

LUXUS 
LUXUS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA